in partibus vestris videlicet Raynesburgbe et alibi moram traxerunt cum eisdem

bonis et mercandisis, in prejudicium perpetue et firme treuge et pads inter nos

et vos hucusquc habitc et penetrate, quas treugas et paccm ex parte nostra

observavimus et mediante gracia divina et vestra correccione debita in hac parte

a) dat II. h) So n.

>) Febr. 22.
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iuiposterum observabimus : super quibus honorabilibus discrecionibus vostris inno-

teecat per presences, quod Willelmus de Ellyrby et Robertas Michelsone, nostri

comburgenses ac possessore* tarn diete navis quam diversarum parcellarum bonorum

et inerc&ndisarum in eadem navi adtunc existentium , venerunt coram nobis et

attornaverunt et deputarunt et eorum vice et loco constituerunt Petruui Chartres

nostrum comburpensem , qui adtunc ex eadem navi metu mortis evasit, eorum

attornatum, deputatum et procuratorem ad prosequendum et petendum navem suam

predictam ac bona et mercandisas sua predicta modo et forma, sicut idem Petrus

prosequetur pro bonis et mercandisis suis propriis in eadem navi tunc captis, sicuti

idem Petrus plenius vos informare voluerit per metas et signa. Idcirco vestras

providas discreciones intuitu ex affectu duximus exorandas, quatinus Dei et justicie

ob respectum et nostrarum precium instancia eidem Petro attornato dictorum Willelmi

et Roberti pro dicta navi ac bonis et mercandisis illorum predictis necnon pro bonis

et mercandisis ejusdem Petri in eadem tunc existentibus amicabiliter et tenerriiue,

prout forma juris et amicicie perseverancia requirunt, prout idem Petrus racionabi-

liter moustrare poterit et probare, que et quanta dictorum navis bonorum et mer-

candisarum adtunc dictorum Willelmi, Roberti aut Petri fuerunt, eidem Petro absque

omni impedimento integraliter dignemini restaurare ac realiter tradere et deliberare,

veluti pro rogatu vestro in casu consimili vel majori complacenciam vestram nos

facere desideratis. Datum apud dictam villam Novi Castri sub 6igillo no6tri officii

majoratus, vicesimo die mensis Aprilis anno Domini millesimo quadrimientesimo

decimo octavo.

154 a. Die vier Lede von Flandern an die HansexUtdtc : berickten mit Besugnakmc

amf den Verirag torn November 1416 [n. 102] After ihre rergebliehen Be-

mUhungen, bei den weiteren Verkandlungen turisrken den sckottiscken Gesandten

und den kansiseken Alterleuten die leizieren mr Nackgiebigkeit und su finer

Verlangerung des im Vertrage festgesetsien Ansiandes su bewegen; ersucken.